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GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA
Codice domanda CONCORSO: Unico_INTERNAZIONALE 

BANDO PER 224 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO 
PRESSO DIVERSE STRUTTURE DI SAPIENZA – A.A. 2024/2025 (D.R. n. 2266/2024 del 
24-09-2024)

Roma, 18 novembre 2024 

In applicazione di quanto stabilito nell’art. 13 del bando di concorso sono pubblicati i seguenti 
documenti: 
- la graduatoria di merito definitiva unica;
- per ciascuna struttura gli studenti vincitori e gli studenti idonei;
- elenco degli studenti esclusi.

ATTENZIONE: eventuali discordanze del numero di posizione nella graduatoria pubblicata 
rispetto a quella visionata nel proprio profilo personale possono verificarsi in presenza di 
studenti iscritti ad un corso di studio PART-TIME. Tali studenti visualizzano nella pagina 
personale la loro posizione in graduatoria in relazione al punteggio, ma ai fini della graduatoria 
vengono spostati alla fine in base al Regolamento (art. 16). 
Ai fini dello scorrimento della graduatoria si considera la posizione qui pubblicata. 

La pubblicazione costituisce, ad ogni effetto, notifica agli interessati. 

ELENCO STUDENTI IDONEI (codice Unico_INTERNAZIONALE) 

Posizione Matricola 
Crediti 
conseguiti 

Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalità 
Coeff. 
media 

Voto 
esame 

Punteggio 
totale 

1 2126460 60 60 30,05556 0 1,08 30L 92,56001 

2 2075622 129 117 28,7275 1 1,04 30L 91,05352 

3 2006240 180 180 28,73333 0 1,08 30 91,032 

4 2210023 180 180 29,5125 0 1,04 30L 90,793 

5 2127943 60 60 28,35 0 1,08 30 90,618 

6 2026870 117 117 29,33333 0 1,04 30L 90,60667 

7 2154003 57 57 29,24737 0 1,04 30 90,41726 

8 2132607 245 245 29,13609 0 1,04 30 90,30153 

9 2115161 60 63 29,14211 0 1,08 30L 90,14491 

10 2212576 180 180 29,90385 0 1,00 30L 90,00385 

11 1968444 244 235 28,83762 0 1,00 30 89,98656 

12 2196510 180 180 29,81481 0 1,00 30L 89,91481 

13 1958137 180 180 29,70769 0 1,00 30L 89,80769 

14 1934803 240 246 28,248 0 1,08 30 89,77614 

15 2140825 57 57 27,35294 0 1,08 30 89,54118 

16 2149840 57 57 29,53333 0 1,00 30 89,53333 

17 2087063 126 126 28,13659 0 1,04 30L 89,36205 

18 2018395 184 180 28,54364 0 1,00 30L 89,3103 

19 2028049 180 180 29,14444 0 1,00 30 89,14444 

20 2130724 240 240 27,99315 0 1,04 30 89,11288 
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Posizione Matricola 
Crediti 
conseguiti 

Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalità 
Coeff. 
media 

Voto 
esame  

Punteggio 
totale 

21 1962770 180 180 27,81698 0 1,08 29 89,04234 

22 2144866 60 60 26,68333 0 1,08 30L 88,918 

23 2025895 180 180 27,73571 0 1,04 30 88,84514 

24 2140869 63 63 27,625 0 1,04 30L 88,83 

25 2126349 60 60 28,72631 0 1,00 30L 88,82632 

26 1981485 180 180 26,63509 0 1,08 30 88,76589 

27 2150220 57 57 27,51579 0 1,04 30L 88,71642 

28 2141645 63 63 27,44286 0 1,04 30L 88,64057 

29 2131409 180 180 28,6283 0 1,00 30 88,6283 

30 1495171 180 180 28,49259 0 1,00 30 88,49259 

31 2025475 180 180 28,45185 0 1,00 30 88,45185 

32 1905555 236 236 28,33585 0 1,00 30L 88,43585 

33 1751594 240 240 27,32222 0 1,04 30 88,41511 

34 2152049 234 243 28,26216 0 1,04 30L 88,38154 

35 1962315 180 180 28,31111 0 1,00 30 88,31111 

36 2017991 180 180 27,09882 0 1,04 30L 88,28277 

37 2175293 186 180 27,1791 0 1,00 30L 88,2791 

38 1956086 228 243 28,89401 0 1,04 30 88,19791 

39 2125424 234 234 28,08732 0 1,00 30L 88,18732 

40 2092458 120 126 29,44 0 1,00 30 88,01143 

41 2077386 114 123 27,85 0 1,08 30L 87,98288 

42 2198420 182 180 27,57619 0 1,00 30 87,90952 

43 2059687 120 120 25,7 0 1,08 30 87,756 

44 2059010 123 123 29,74615 0 1,00 28 87,74615 

45 1967134 180 180 28,73704 0 1,00 29 87,73704 

46 2197012 180 180 27,61954 0 1,04 29 87,72432 

47 1927780 186 192 28,37333 0 1,00 30L 87,53584 

48 1967601 180 180 27,48519 0 1,00 30 87,48518 

49 2142008 228 243 28,09674 0 1,04 30L 87,46876 

50 2154026 54 54 27,35555 0 1,00 30L 87,45555 

51 2181028 185 180 26,49123 0 1,08 28 87,44386 

52 1900468 240 240 26,28289 0 1,04 30L 87,43421 

53 1889950 183 180 25,76364 0 1,04 30 87,29418 

54 2127341 54 60 30,1 0 1,00 30L 87,2 

55 2111712 225 246 27,54853 0 1,08 30 87,19144 

56 1970171 180 180 25,05454 0 1,08 30L 87,15891 

57 2191536 180 180 27,07407 0 1,04 29 87,15704 

58 1963945 226 237 28,53235 0 1,00 30 87,13995 

59 1986440 111 111 29,06262 0 1,00 28 87,06261 

60 2153462 54 60 29,90556 0 1,00 30L 87,00555 

61 1961580 180 180 25,88889 0 1,04 30 86,92444 

62 2071047 244 240 26,16592 0 1,04 29 86,71255 

63 2029168 234 243 28,66278 0 1,04 28 86,69818 

64 2107994 57 57 25,48421 0 1,04 30L 86,60358 

65 1937090 222 234 25,89143 0 1,08 30 86,42429 
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Posizione Matricola 
Crediti 
conseguiti 

Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalità 
Coeff. 
media 

Voto 
esame  

Punteggio 
totale 

66 2209723 180 180 27,41852 0 1,00 29 86,41852 

67 2040503 282 300 28,98409 1 1,04 30 86,34345 

68 2063745 126 135 26,97838 0 1,04 30L 86,15751 

69 1997339 178 186 27,21395 0 1,00 30L 86,02363 

70 1962828 180 180 27,0037 0 1,00 29 86,0037 

71 1972827 180 180 25,85555 0 1,00 30L 85,95555 

72 1091620 288 300 29,04189 1 1,00 30L 85,94189 

73 2146444 57 57 27,85 0 1,00 28 85,85 

74 1967539 243 243 26,67327 0 1,04 28 85,7402 

75 1967572 180 180 24,56111 0 1,04 30L 85,64355 

76 2197050 180 180 27,49286 0 1,04 27 85,59257 

77 1886119 279 300 27,45333 1 1,08 30 85,5496 

78 2129268 57 57 24,52632 0 1,04 30 85,50737 

79 1812789 290 283 26,75965 0 1,00 28 85,50171 

80 2023501 68 66 28,31429 0 1,04 25 85,35594 

81 1956522 180 180 24,17083 0 1,04 30L 85,23766 

82 2172251 184 180 26,42484 0 1,04 27 85,1485 

83 2150439 57 57 23,95789 0 1,04 30L 85,0162 

84 2157139 228 240 27,41176 0 1,00 29 84,91177 

85 2134633 237 234 27,49296 0 1,00 27 84,87757 

86 2186752 180 180 22,87719 0 1,08 30 84,70737 

87 1938614 241 243 26,94324 0 1,00 28 84,69633 

88 2147962 48 57 27,2 0 1,08 30 84,63916 

89 2094390 114 120 25,11428 0 1,04 30 84,61885 

90 1974487 228 240 27,06571 0 1,00 29 84,56571 

91 2107835 51 57 25,45625 0 1,08 30L 84,43485 

92 2086541 118 118 25,40678 0 1,04 28 84,42305 

93 2125081 60 60 27,37895 0 1,00 27 84,37894 

94 1938564 222 240 26,40995 0 1,08 28 84,27275 

95 1948266 180 180 26,12963 0 1,04 27 84,17481 

96 2090769 114 126 26,94737 0 1,00 30 84,09023 

97 2065832 108 126 27,25714 0 1,04 30 84,06171 

98 2076685 102 123 26,97879 0 1,08 30 84,01514 

99 1948617 187 180 25,75135 0 1,04 26 83,94807 

100 2117507 242 240 25,63739 0 1,00 28 83,88739 

101 2148678 210 228 26,06286 0 1,00 30 83,69444 

102 2126172 57 57 25,57895 0 1,04 27 83,6021 

103 2136771 66 66 27,44286 0 1,04 25 83,54057 

104 2055230 221 231 27,80184 0 1,00 27 83,50314 

105 2110692 231 240 27,31 0 1,04 26 83,2774 

106 2122984 54 60 26,12222 0 1,00 30L 83,22222 

107 2002861 180 180 25,17407 0 1,00 28 83,17407 

108 1771271 216 234 26,45757 0 1,00 29 83,14989 

109 1911426 204 234 27,84516 0 1,00 29 82,99901 

110 2088227 102 120 27,27059 0 1,00 30L 82,87059 
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Posizione Matricola 
Crediti 
conseguiti 

Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalità 
Coeff. 
media 

Voto 
esame  

Punteggio 
totale 

111 2131206 216 240 25,61765 0 1,04 29 82,64235 

112 2002852 153 180 27,79375 1 1,04 30L 82,5055 

113 2059929 111 111 27,46296 0 1,00 25 82,46296 

114 2064970 258 300 26,41818 1 1,08 30L 82,43163 

115 1956868 182 180 25,88235 0 1,00 26 82,21568 

116 1906131 258 300 28,39487 1 1,00 30 82,19487 

117 2138819 54 57 26,66667 0 1,00 27 82,08772 

118 2086389 102 120 27,56875 0 1,00 29 82,06875 

119 2003385 162 180 27,05385 0 1,00 28 82,05385 

120 2113995 180 180 23,98742 0 1,04 27 81,94691 

121 2127220 57 57 25,84211 0 1,04 25 81,87579 

122 2082990 114 120 26,30556 0 1,00 27 81,80556 

123 2128472 60 60 24,64211 0 1,00 27 81,64211 

124 1912185 216 234 24,91176 0 1,00 29 81,60407 

125 1893990 228 240 24,94286 0 1,00 28 81,44286 

126 1962728 180 180 25,38113 0 1,08 24 81,41162 

127 1960725 166 180 26,70385 0 1,00 27 81,37051 

128 2040237 108 123 25 0 1,08 28 81,34146 

129 2062979 252 300 28,09872 1 1,00 30 81,29871 

130 2145559 204 246 26,30645 0 1,08 28 81,28902 

131 2155146 39 57 29,53846 0 1,04 30 81,24632 

132 1965652 114 126 28,06842 2 1,00 30 81,21127 

133 2029821 180 180 23,26316 0 1,08 26 81,12421 

134 1933699 244 301 26,70574 0 1,00 30 81,02467 

135 2085326 102 126 26,58824 0 1,00 30 80,87395 

136 2014458 180 180 25,81657 0 1,04 24 80,84923 

137 2060405 111 126 26,30556 0 1,04 27 80,78635 

138 2131278 48 57 24,5 0 1,04 30 80,74316 

139 1951277 204 246 27,84839 0 1,00 28 80,72643 

140 2114450 237 246 24,62949 0 1,08 25 80,50229 

141 2024539 148 180 27,7125 1 1,00 30L 80,47916 

142 1958005 180 180 26,41429 0 1,04 23 80,47086 

143 2027988 168 180 26,04815 1 1,00 28 80,04815 

144 1844589 210 243 27,01324 0 1,04 26 80,01969 

145 1651131 238 249 25,33973 0 1,00 26 80,01443 

146 2032394 129 180 27,35366 0 1,04 30 79,9478 

147 2160347 54 62 26,78846 0 1,00 27 79,9175 

148 1969871 246 236 24,63832 0 1,00 24 79,90951 

149 2159700 234 240 25,56757 0 1,00 25 79,81757 

150 2157423 48 66 27,5125 0 1,00 30L 79,43068 

151 2069135 85 111 26,35802 0 1,04 29 79,38531 

152 1934757 198 252 24,59206 0 1,08 29 79,13086 

153 2129076 45 60 28,56667 0 1,00 28 79,06667 

154 2089671 99 126 27,38125 0 1,04 27 79,04793 

155 2085789 103 118 24,54369 0 1,04 27 78,71188 
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Posizione Matricola 
Crediti 
conseguiti 

Crediti 
previsti 

Media 
ponderata 

Penalità 
Coeff. 
media 

Voto 
esame  

Punteggio 
totale 

156 2030596 82 118 26,42683 0 1,04 30 78,33136 

157 1845104 150 214 27,3 0 1,00 30 78,32803 

158 1847196 210 278 26,5719 0 1,00 29 78,23377 

159 2017807 122 186 28,41967 0 1,00 30 78,09709 

160 2153374 39 57 28,30769 0 1,04 28 77,96632 

161 2141636 57 66 25,68333 0 1,04 25 77,61976 

162 1941698 180 180 24,375 0 1,08 21 77,325 

163 2132706 66 66 25,3 0 1,04 21 77,312 

164 2002327 132 180 28,03571 1 1,04 28 77,15714 

165 2059960 75 120 27,15909 0 1,04 30L 77,09545 

166 2081785 84 120 25,86154 0 1,00 30L 76,96154 

167 1916871 195 240 25,53226 0 1,08 25 76,94984 

168 1884781 246 300 24,7625 1 1,08 27 76,34351 

169 1927935 288 300 22,70526 0 1,08 23 76,32169 

170 2132448 57 66 26,18333 0 1,04 23 76,13976 

171 1883988 264 300 22,87059 1 1,08 27 76,10023 

172 2059367 262 300 26,55238 1 1,08 23 75,87657 

173 2193585 180 180 26,6303 0 1,04 18 75,69551 

174 2065703 99 126 23,75 0 1,04 27 75,27142 

175 1860884 234 300 25,31892 1 1,08 26 74,74443 

176 1916301 231 300 25,08451 1 1,04 27 74,18788 

177 2031574 125 161 23,888 0 1,00 27 74,17992 

178 2108581 48 57 25,5 0 1,08 21 73,80316 

179 2054000 93 123 26,1 0 1,00 25 73,78293 

180 2019557 115 180 25,21739 1 1,04 30 73,39275 

181 1764765 186 180 22,36842 0 1,00 20 73,36842 

182 1907450 234 252 25,70676 0 1,04 18 72,59216 

183 1959504 108 229 28,20555 0 1,00 30 72,35403 

184 1988436 174 229 25,92759 2 1,00 26 70,72234 

185 2127961 38 57 25,36364 0 1,04 24 70,37818 

186 2066143 114 123 24,33333 0 1,00 18 70,13821 

187 2111590 39 57 26 0 1,00 20 66,52631 

188 2104868 48 120 24,1375 2 1,08 30L 64,1685 

189 2096471 85 118 20,61176 0 1,04 21 64,0464 

190 2092381 54 126 21,66667 0 1,00 27 61,52381 

191 2149041 30 57 24,5 0 1,04 20 61,26947 

192 2147584 240 243 27,62951 0 1,08 0 59,46951 

193 2129158 222 234 25,37143 0 1,00 0 53,83297 

194 1453107 216 246 23,08955 0 1,08 0 51,27818 

195 2025484* 108 183 27,03611 0 1,04 28 73,82247 

*part-time 
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Struttura SETTORE MOBILITA' ERASMUS+ (UE) (5 borse) 

VINCITORI 

Posizione matricola Punteggio totale 

1 2126460 92,56001 

2 2006240 91,032 

3 2210023 90,793 

4 2127943 90,618 

5 2154003 90,41726 

IDONEI 

Posizione Matricola Punteggio totale 

1 2132607 90,30153 

2 2196510 89,91481 

3 1958137 89,80769 

4 2149840 89,53333 

5 2087063 89,36205 

6 2018395 89,3103 

7 2028049 89,14444 

8 2130724 89,11288 

9 1962770 89,04234 

10 2144866 88,918 

11 2025895 88,84514 

12 2140869 88,83 

13 2126349 88,82632 

14 1981485 88,76589 

15 2150220 88,71642 

16 2141645 88,64057 

17 2131409 88,6283 

18 1495171 88,49259 

19 2025475 88,45185 

20 1905555 88,43585 

21 1751594 88,41511 

22 2152049 88,38154 

23 1962315 88,31111 

24 2017991 88,28277 

25 1956086 88,19791 

26 2125424 88,18732 

27 2092458 88,01143 

28 2077386 87,98288 

29 2198420 87,90952 

30 2059687 87,756 

31 2059010 87,74615 

32 1967134 87,73704 

33 2197012 87,72432 

34 1967601 87,48518 

35 2142008 87,46876 

36 2181028 87,44386 
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Posizione Matricola Punteggio totale 

37 1900468 87,43421 

38 1889950 87,29418 

39 2127341 87,2 

40 2111712 87,19144 

41 1970171 87,15891 

42 2191536 87,15704 

43 1963945 87,13995 

44 1986440 87,06261 

45 2153462 87,00555 

46 1961580 86,92444 

47 2071047 86,71255 

48 2029168 86,69818 

49 2107994 86,60358 

50 1937090 86,42429 

51 2209723 86,41852 

52 2040503 86,34345 

53 2063745 86,15751 

54 1997339 86,02363 

55 1962828 86,0037 

56 1972827 85,95555 

57 1091620 85,94189 

58 1967539 85,7402 

59 1967572 85,64355 

60 2197050 85,59257 

61 1886119 85,5496 

62 2129268 85,50737 

63 1812789 85,50171 

64 2023501 85,35594 

65 1956522 85,23766 

66 2172251 85,1485 

67 2150439 85,0162 

68 2157139 84,91177 

69 2186752 84,70737 

70 1938614 84,69633 

71 2147962 84,63916 

72 2094390 84,61885 

73 2107835 84,43485 

74 2086541 84,42305 

75 2125081 84,37894 

76 1938564 84,27275 

77 1948266 84,17481 

78 2090769 84,09023 

79 2065832 84,06171 

80 2076685 84,01514 

81 1948617 83,94807 

82 2117507 83,88739 

83 2126172 83,6021 
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Posizione Matricola Punteggio totale 

84 2136771 83,54057 

85 2055230 83,50314 

86 2110692 83,2774 

87 2122984 83,22222 

88 1771271 83,14989 

89 1911426 82,99901 

90 2088227 82,87059 

91 2131206 82,64235 

92 2002852 82,5055 

93 2059929 82,46296 

94 2064970 82,43163 

95 1956868 82,21568 

96 1906131 82,19487 

97 2138819 82,08772 

98 2086389 82,06875 

99 2003385 82,05385 

100 2113995 81,94691 

101 1912185 81,60407 

102 1893990 81,44286 

103 1960725 81,37051 

104 2062979 81,29871 

105 2145559 81,28902 

106 2155146 81,24632 

107 2029821 81,12421 

108 1933699 81,02467 

109 2085326 80,87395 

110 2014458 80,84923 

111 2060405 80,78635 

112 2131278 80,74316 

113 1951277 80,72643 

114 2114450 80,50229 

115 2024539 80,47916 

116 1958005 80,47086 

117 1651131 80,01443 

118 2032394 79,9478 

119 2160347 79,9175 

120 1969871 79,90951 

121 2159700 79,81757 

122 2157423 79,43068 

123 1934757 79,13086 

124 2129076 79,06667 

125 2085789 78,71188 

126 2030596 78,33136 

127 1845104 78,32803 

128 1847196 78,23377 

129 2017807 78,09709 

130 2153374 77,96632 
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Posizione Matricola Punteggio totale 

131 2141636 77,61976 

132 1941698 77,325 

133 2132706 77,312 

134 2002327 77,15714 

135 2059960 77,09545 

136 2081785 76,96154 

137 1916871 76,94984 

138 1884781 76,34351 

139 2132448 76,13976 

140 1883988 76,10023 

141 2059367 75,87657 

142 2193585 75,69551 

143 2065703 75,27142 

144 1860884 74,74443 

145 1916301 74,18788 

146 2031574 74,17992 

147 2025484 73,82247 

148 2108581 73,80316 

149 2054000 73,78293 

150 2019557 73,39275 

151 1764765 73,36842 

152 1907450 72,59216 

153 1959504 72,35403 

154 2127961 70,37818 

155 2066143 70,13821 

156 2111590 66,52631 

157 2104868 64,1685 

158 2096471 64,0464 

159 2149041 61,26947 

160 2147584 59,46951 

161 2129158 53,83297 

162 1453107 51,27818 

 
 

Struttura Settore Internazionalizzazione Didattica e Mobilità Extra UE (5 borse) 

VINCITORI 

Posizione matricola Punteggio Totale 

1 2075622 91,05352 

2 2026870 90,60667 

3 2115161 90,14491 

4 2212576 90,00385 

5 1968444 89,98656 

IDONEI 

Posizione matricola Punteggio Totale 

1 1958137 89,80769 

2 1934803 89,77614 

3 2140825 89,54118 
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Posizione matricola Punteggio Totale 

4 2028049 89,14444 

5 2130724 89,11288 

6 1962770 89,04234 

7 2144866 88,918 

8 2025895 88,84514 

9 2126349 88,82632 

10 1981485 88,76589 

11 2150220 88,71642 

12 2141645 88,64057 

13 2131409 88,6283 

14 2025475 88,45185 

15 1905555 88,43585 

16 1751594 88,41511 

17 2152049 88,38154 

18 1962315 88,31111 

19 2175293 88,2791 

20 1956086 88,19791 

21 2125424 88,18732 

22 2092458 88,01143 

23 2077386 87,98288 

24 2198420 87,90952 

25 2059687 87,756 

26 2059010 87,74615 

27 2197012 87,72432 

28 1927780 87,53584 

29 2142008 87,46876 

30 2154026 87,45555 

31 2181028 87,44386 

32 1900468 87,43421 

33 1889950 87,29418 

34 2111712 87,19144 

35 1970171 87,15891 

36 2191536 87,15704 

37 1963945 87,13995 

38 1986440 87,06261 

39 2153462 87,00555 

40 1961580 86,92444 

41 2071047 86,71255 

42 2029168 86,69818 

43 2107994 86,60358 

44 1937090 86,42429 

45 2040503 86,34345 

46 2063745 86,15751 

47 1997339 86,02363 

48 1962828 86,0037 

49 1972827 85,95555 

50 1091620 85,94189 
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Posizione matricola Punteggio Totale 

51 2146444 85,85 

52 1967539 85,7402 

53 1967572 85,64355 

54 2197050 85,59257 

55 1886119 85,5496 

56 2129268 85,50737 

57 1812789 85,50171 

58 2023501 85,35594 

59 1956522 85,23766 

60 2172251 85,1485 

61 2157139 84,91177 

62 2134633 84,87757 

63 2186752 84,70737 

64 1938614 84,69633 

65 2147962 84,63916 

66 2094390 84,61885 

67 1974487 84,56571 

68 2107835 84,43485 

69 2125081 84,37894 

70 1938564 84,27275 

71 2090769 84,09023 

72 2065832 84,06171 

73 2076685 84,01514 

74 2117507 83,88739 

75 2148678 83,69444 

76 2136771 83,54057 

77 2055230 83,50314 

78 2122984 83,22222 

79 2002861 83,17407 

80 1911426 82,99901 

81 2131206 82,64235 

82 2059929 82,46296 

83 2064970 82,43163 

84 1956868 82,21568 

85 1906131 82,19487 

86 2138819 82,08772 

87 2086389 82,06875 

88 2003385 82,05385 

89 2113995 81,94691 

90 2127220 81,87579 

91 2082990 81,80556 

92 2082990 81,80556 

93 2128472 81,64211 

94 1893990 81,44286 

95 1962728 81,41162 

96 1960725 81,37051 

97 2040237 81,34146 
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Posizione matricola Punteggio Totale 

98 2062979 81,29871 

99 2145559 81,28902 

100 2155146 81,24632 

101 1965652 81,21127 

102 2029821 81,12421 

103 1933699 81,02467 

104 2085326 80,87395 

105 2014458 80,84923 

106 2060405 80,78635 

107 1951277 80,72643 

108 1958005 80,47086 

109 2027988 80,04815 

110 1844589 80,01969 

111 1651131 80,01443 

112 2032394 79,9478 

113 2160347 79,9175 

114 1969871 79,90951 

115 2157423 79,43068 

116 2069135 79,38531 

117 1934757 79,13086 

118 2129076 79,06667 

119 2089671 79,04793 

120 2085789 78,71188 

121 2030596 78,33136 

122 1847196 78,23377 

123 2017807 78,09709 

124 2141636 77,61976 

125 1941698 77,325 

126 2002327 77,15714 

127 2059960 77,09545 

128 2081785 76,96154 

129 1916871 76,94984 

130 1884781 76,34351 

131 1927935 76,32169 

132 2132448 76,13976 

133 1883988 76,10023 

134 2059367 75,87657 

135 2193585 75,69551 

136 1860884 74,74443 

137 1916301 74,18788 

138 2025484 73,82247 

139 2108581 73,80316 

140 2054000 73,78293 

141 2019557 73,39275 

142 1764765 73,36842 

143 1907450 72,59216 

144 1959504 72,35403 
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Posizione matricola Punteggio Totale 

145 1988436 70,72234 

146 2127961 70,37818 

147 2111590 66,52631 

148 2104868 64,1685 

149 2096471 64,0464 

150 2092381 61,52381 

151 2149041 61,26947 

152 2147584 59,46951 

153 2129158 53,83297 

154 1453107 51,27818 

 
 
 

Elenco studenti ESCLUSI 

Posizione matricola motivazione 
stato in 
graduatoria 

1 2151086 iscritto 1° anno in corso di un L e LMCU ESCLUSO 

 


